
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to KS Warszawianka 03.06.2023 14:04 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 30 Chłopców, 400m zmienny 11 - 16 lat
03.06.2023 - 13:51 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 6:15.85 273
50m: 41.90 41.90 150m: 2:19.91 48.84 250m: 4:01.06 54.62 350m: 5:35.99 41.03

100m: 1:31.07 49.17 200m: 3:06.44 46.53 300m: 4:54.96 53.90 400m: 6:15.85 39.86

2. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 6:52.32 206
50m: 48.37 48.37 150m: 2:39.98 53.68 250m: 4:27.74 55.88 350m: 6:09.69 46.68

100m: 1:46.30 57.93 200m: 3:31.86 51.88 300m: 5:23.01 55.27 400m: 6:52.32 42.63

DYSKW. RADEVIĆ Đorđe 12 MKS Ochota Warszawa
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

50m: 44.94 44.94 150m: 2:32.80 51.53 250m: 4:26.62 1:03.65 350m: 6:18.42 45.78
100m: 1:41.27 56.33 200m: 3:22.97 50.17 300m: 5:32.64 1:06.02 400m:

12 lat

1. KUCZMAR Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 5:26.01 418
50m: 34.21 34.21 150m: 1:56.89 43.08 250m: 3:26.00 47.66 350m: 4:49.80 36.38

100m: 1:13.81 39.60 200m: 2:38.34 41.45 300m: 4:13.42 47.42 400m: 5:26.01 36.21

2. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 5:57.19 318
50m: 40.29 40.29 150m: 2:15.22 46.09 250m: 3:50.53 50.22 350m: 5:20.29 40.01

100m: 1:29.13 48.84 200m: 3:00.31 45.09 300m: 4:40.28 49.75 400m: 5:57.19 36.90

3. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 5:58.30 315
50m: 36.90 36.90 150m: 2:08.15 48.20 250m: 3:45.31 51.82 350m: 5:19.59 40.05

100m: 1:19.95 43.05 200m: 2:53.49 45.34 300m: 4:39.54 54.23 400m: 5:58.30 38.71

4. BARYCKI Fryderyk 11 Ukp Polonia Warszawa 6:09.77 286
50m: 40.87 40.87 150m: 2:17.30 47.10 250m: 3:55.62 51.67 350m: 5:30.69 42.10

100m: 1:30.20 49.33 200m: 3:03.95 46.65 300m: 4:48.59 52.97 400m: 6:09.77 39.08

5. KRUPA Filip 11 Ukp Polonia Warszawa 6:19.50 265
50m: 39.10 39.10 150m: 2:19.28 49.63 250m: 4:03.69 55.45 350m: 5:40.33 41.17

100m: 1:29.65 50.55 200m: 3:08.24 48.96 300m: 4:59.16 55.47 400m: 6:19.50 39.17

13 lat

1. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 5:20.59 440
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.99 39.90 250m: 3:21.92 49.80 350m: 4:46.19 35.38

100m: 1:15.09 40.48 200m: 2:32.12 37.13 300m: 4:10.81 48.89 400m: 5:20.59 34.40

2. NIKICIUK Adam 10 Uks Jagiellonia Swim 5:34.62 386
50m: 35.35 35.35 150m: 2:02.79 44.93 250m: 3:34.05 49.66 350m: 5:00.29 36.82

100m: 1:17.86 42.51 200m: 2:44.39 41.60 300m: 4:23.47 49.42 400m: 5:34.62 34.33

3. KUPISZEK Antoni 10 MKS Juvenia Białystok 5:47.47 345
50m: 36.67 36.67 150m: 2:05.33 44.73 250m: 3:40.45 51.74 350m: 5:09.82 37.77

100m: 1:20.60 43.93 200m: 2:48.71 43.38 300m: 4:32.05 51.60 400m: 5:47.47 37.65



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to KS Warszawianka 03.06.2023 14:04 - Strona 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 30, Chłopców, 400m zmienny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. WIETESKA Nikodem 10 MKS Ochota Warszawa 5:58.52 314
50m: 43.71 43.71 150m: 2:20.92 43.43 250m: 3:49.95 46.89 350m: 5:18.29 40.56

100m: 1:37.49 53.78 200m: 3:03.06 42.14 300m: 4:37.73 47.78 400m: 5:58.52 40.23

5. PLUTA Wojciech 10 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 5:58.70 314
50m: 36.77 36.77 150m: 2:08.11 47.31 250m: 3:42.74 50.62 350m: 5:16.44 44.03

100m: 1:20.80 44.03 200m: 2:52.12 44.01 300m: 4:32.41 49.67 400m: 5:58.70 42.26

6. PIECHOWICZ Andrzej 10 MUKP Warszawianka Wodny Park 6:41.38 224
50m: 41.16 41.16 150m: 2:26.31 53.90 250m: 4:16.12 56.43 350m: 5:59.07 46.03

100m: 1:32.41 51.25 200m: 3:19.69 53.38 300m: 5:13.04 56.92 400m: 6:41.38 42.31

DYSKW. STRYCZYŃSKI Szymon 10 Mks Jagiellonka
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

50m: 37.50 37.50 150m: 2:06.66 44.22 250m: 3:39.66 50.06 350m: 5:07.44 38.19
100m: 1:22.44 44.94 200m: 2:49.60 42.94 300m: 4:29.25 49.59 400m:

14 lat

1. WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:49.18 599
50m: 31.11 31.11 150m: 1:44.00 37.80 250m: 3:01.25 39.54 350m: 4:16.87 33.98

100m: 1:06.20 35.09 200m: 2:21.71 37.71 300m: 3:42.89 41.64 400m: 4:49.18 32.31

2. TARASIEWICZ Piotr 09 Ukp Polonia Warszawa 4:53.61 572
50m: 30.70 30.70 150m: 1:44.15 37.51 250m: 3:02.79 41.25 350m: 4:19.73 34.73

100m: 1:06.64 35.94 200m: 2:21.54 37.39 300m: 3:45.00 42.21 400m: 4:53.61 33.88

3. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 Ukp Polonia Warszawa 5:05.48 508
50m: 30.74 30.74 150m: 1:49.30 41.61 250m: 3:12.22 42.67 350m: 4:31.29 34.85

100m: 1:07.69 36.95 200m: 2:29.55 40.25 300m: 3:56.44 44.22 400m: 5:05.48 34.19

4. WŁODARCZYK Michał 09 Ukp Polonia Warszawa 5:30.01 403
50m: 34.09 34.09 150m: 1:58.21 43.42 250m: 3:25.21 46.05 350m: 4:51.64 39.55

100m: 1:14.79 40.70 200m: 2:39.16 40.95 300m: 4:12.09 46.88 400m: 5:30.01 38.37

5. GRZEBALSKI Wojciech 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 6:52.99 205
50m: 40.27 40.27 150m: 2:29.32 56.13 250m: 4:21.08 58.03 350m: 6:06.23 45.37

100m: 1:33.19 52.92 200m: 3:23.05 53.73 300m: 5:20.86 59.78 400m: 6:52.99 46.76

15 - 16 lat

1. ZGODA Szymon 08 Ukp Polonia Warszawa 4:58.42 545
50m: 31.99 31.99 150m: 1:47.34 38.61 250m: 3:07.52 43.50 350m: 4:25.81 33.41

100m: 1:08.73 36.74 200m: 2:24.02 36.68 300m: 3:52.40 44.88 400m: 4:58.42 32.61

2. HUSZCZA Mateusz 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 5:01.69 527
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.64 34.14 250m: 3:06.40 46.67 350m: 4:27.65 33.94

100m: 1:11.50 38.95 200m: 2:19.73 34.09 300m: 3:53.71 47.31 400m: 5:01.69 34.04

3. WIŚNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany 5:08.76 492
50m: 30.64 30.64 150m: 1:49.56 42.92 250m: 3:11.99 40.84 350m: 4:32.13 37.75

100m: 1:06.64 36.00 200m: 2:31.15 41.59 300m: 3:54.38 42.39 400m: 5:08.76 36.63



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to KS Warszawianka 03.06.2023 14:04 - Strona 3

Otwarte Letnie Mistrzostwa Warszawy
Warszawa, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 30, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. ROZBICKI Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:13.73 469
50m: 33.33 33.33 150m: 1:55.44 43.03 250m: 3:18.53 40.53 350m: 4:37.48 37.39

100m: 1:12.41 39.08 200m: 2:38.00 42.56 300m: 4:00.09 41.56 400m: 5:13.73 36.25

5. TUPALSKI Natan 08 Ukp Polonia Warszawa 5:17.33 453
50m: 33.38 33.38 150m: 1:55.74 42.98 250m: 3:19.92 43.76 350m: 4:43.01 37.24

100m: 1:12.76 39.38 200m: 2:36.16 40.42 300m: 4:05.77 45.85 400m: 5:17.33 34.32

6. PERL Piotr 08 Uks ,,Pingwiny'' 5:18.17 450
50m: 32.62 32.62 150m: 1:53.43 42.70 250m: 3:21.62 47.38 350m: 4:43.57 35.60

100m: 1:10.73 38.11 200m: 2:34.24 40.81 300m: 4:07.97 46.35 400m: 5:18.17 34.60

7. STAŚKIEWICZ Wiktor 07 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:33.61 390
50m: 33.48 33.48 150m: 1:54.36 42.46 250m: 3:29.20 52.45 350m: 4:57.49 36.65

100m: 1:11.90 38.42 200m: 2:36.75 42.39 300m: 4:20.84 51.64 400m: 5:33.61 36.12

PK WRONA Maciej 06 MUKP Warszawianka Wodny Park 5:21.49 436
50m: 32.30 32.30 150m: 1:52.59 42.33 250m: 3:22.15 48.35 350m: 4:46.47 35.86

100m: 1:10.26 37.96 200m: 2:33.80 41.21 300m: 4:10.61 48.46 400m: 5:21.49 35.02


